
Zarządzenie Nr 28/2011/2012
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie: prowadzenia kursu instruktora sportu w piłce siatkowej nr K132 WF/2011/2012 
na Wydziale Wychowania Fizycznego w Warszawie AWF Warszawa

Na podstawie art.66 ust. 1 i 2 pkt 3 w zw. z art. 99 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku- Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 ze zm.) i art. 34 ust. 1 pkt 5 c Ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (DZ.  U.  Nr 157 poz.  1240),  na wniosek  dziekana 
Wydziału Wychowania Fizycznego w Warszawie, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Kurs instruktora sportu w piłce siatkowej nr K132 WF/2011/2012  będzie prowadzony 
na  Wydziale  Wychowania  Fizycznego  AWF w Warszawie  w  okresie  od  30.03.2012  do 
30.06.2012 roku.

2. Liczba godzin: 250
3. Kurs  umożliwia zdobycie  wiedzy i  umiejętności  niezbędnych do zdobycia  uprawnień w 

zakresie instruktora sportu w piłce siatkowej.
4. Wysokość  opłaty  za  kurs  ustalam  na  kwotę  2400,00zł.  (w  tym  część  specjalistyczna 

1800,00zł.).
5. Kurs  posiada  zgodę  Ministra  Sportu  i  Turystyki  nr  DRP-450/29449/4/2011/Mas  z  dnia 

11.10.2011r. 
6. Kurs został zatwierdzony przez Ministra Sportu i Turystyki nr ewidencyjny 20/IS/Ps/AWF-

wa/M/2012 z dnia 21.02.2012r.

§ 2

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.03.2012 roku.

Rektor

dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska – Fiszer


